
                        
                                                        

                                                          
H O T Ă R Â R E 

 
Cu privire la:  

• aprobarea bugetului pe anul 2018 al SC PRESTĂRI SERVICII CUNGREA S.R.L. 
 

    Având în vedere : 

� Prevederile art.1, lit.b), art.4, alin.(1) din Ordonanța Guvernului nr.26/2013 privind 
întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la care statul sau unitțăile 
administrativ-teritoriale sunt acționari unici sau majoritari sau dețin direct sau indirect o 
participație majoritară; 

� Referatul nr. 9 din 03.01.2018 
 
    În temeiul art.45, alin.(2), lit.a), art.36, alin.(4), lit.a), art.115, alin.(1), lit.a) din Legea 
administrației publice locale nr.215/2001 - republicată cu modificările şi completările 
ulterioare. 
 
 
 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA, JUDEŢUL OLT, 
în şedinţa publică ordinară din data de 09.02.2018 

                                                        H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Art.1. Se aprobă bugetul pe anul 2018 al S.C. PRESTĂRI SERVICII CUNGREA 
S.R.L, potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică primarului, doamnei contabil, Instituţiei 
Prefectului Județul Olt și administratorului Popescu Gabriel. 

Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată  pe site-ul Primăriei Cungrea. 
 

 
       Preşedinte,                                               Contrasemnează secretar, 

                PANĂ Emanoil                                          DOBRE Carmen Cristiana                                                     
 
                                       

Nr.10/09.02.2018 
 

         Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru, din totalul de 9 consilieri locali prezenți la ședință 
 
 

                

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                     

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. 

cungrea.ro 

 


